[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 20.05.2022 г. № 711

		Об утверждении типовых форм документов, используемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Кунашакского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г.  №  248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  приказа Минэкономразвития России от 31.03.2021 г. № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом», статьей  15  Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации     местного самоуправления     в    Российской    Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемые формы документов, используемые при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Кунашакского муниципального района, согласно Приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9.
 2.  Организацию исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы района по имуществу и экономике - руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района Хасанова В.Ю.

    Глава района                                                                                      С.Н. Аминов

[bookmark: _GoBack]
image1.png